ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

APPARTAMENTO

Appartamento sviluppato su quattro livelli fuori terra,
facente parte di un complesso residenziale di tipo a
schiera adibito a civile abitazione, sito in Corigliano-

8 Rossano (a.u. Rossano) alla via Nestore Mazzei, 129,

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

guartiere localita Matassa, della superficie commerciale
di 286,46 mqg per la quota di 1000/1000

Giuseppe Gammara

3298913665

Giuliana Gaudiana

Giuseppe Gammara

3298913665

€ 116.600,00

€ 2.000,00

€ 11.660,00

12/10/2022 ore 16:00
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